
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 212 ust. 1 pkt. 1,  2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu § 905 – o kwotę.................................25 421,00 zł 

§ 4. W uchwale Nr XIII/80/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2023 rok zmienia się treść § 3, § 4, § 7 pkt. 2.,§ 8 pkt 2., które otrzymują nowe 
brzmienie: 

„§ 3.   

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 152 873,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  
2 088 106,00 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 64 767,00 zł. 

§ 4.  Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4 452 973,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 300 100 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. pkt. 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2436



2. Ustala się dochody w kwocie 190 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, wydatki w kwocie 253 747,00 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
i przychody w kwocie 63 747,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych – ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 240) w tym kwota 24 175,00 zł z tytułu udziału we wpływach ze sprzedaży 
napojów alkoholowych twz. Małpek. 

§ 8. pkt. 2.  

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych: dochody – 538 423,00 zł; wydatki – 538 423,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”.. 

§ 5. W uchwale Nr XIII/80/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2023 rok zmienia się treść załączników:    
 Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 10 ,,Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2023 r., który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 12 ,, Dotacje podmiotowe w 2023 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

- Nr 13 ,,Dotacje celowe w 2023 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2436



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2030

Szkoły podstawowe

                                                            Razem: 12 000,00

12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

Oświata i wychowanie

Treść Kwota

12 000,00

Data podjęcia 2023-05-26

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu VI/41/23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2436



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 10 000,00

70005 10 000,00

4260 10 000,00

754 -10 000,00

75412 -10 000,00

4260 -10 000,00

801 12 000,00

80101 18 200,00
-4 800,00

4190 3 900,00

4210
7 300,00
-4 800,00

4240 7 000,00

80103 -63 800,00

2590

-65 000,00

4190 1 200,00

80104 -2 600,00

4190 400,00

4330
-3 000,00

80149 65 000,00

2540 61 500,00

2590

3 500,00

851 25 421,00

85154 25 421,00

2800
25 421,00

37 421,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Razem:

Nagrody konkursowe

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Nagrody konkursowe

Przedszkola

Nagrody konkursowe

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu VI/41/23

Data podjęcia 2023-05-26

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2436



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

PFU budowa
kanalizacji sanitarnej

na terenie Gminy
Brody (Budy Brodzkie,

Młynek  ul. Działki ,
Bór Kunowski, Staw

Kunowski, Lipie,
Brody ul. Tatrzańska)

50 000 50 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 010 50 000 50 000

2. 600 60016

Projekty budowlane
przebudowy i budowy
dróg na terenie Gminy

Brody

30 000 30 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2023

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadań pod
refundację

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2436



3. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do pól w
miejscowości Kuczów
(ul. Leśna)

396 000 46 000 -

A.     - 
B.350 000
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

4. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
msc.Brody ul.
Borówkowa 

65 000 65 000

razem dział 600 491 000 141 000 - - 350 000 - -

5. 700 70005

Wykup gruntów i
nieruchomosci na
potrzeby własne
gminy

50 000 50 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 700 50 000 50 000 - - - -

6. 801 80101

Modernizacja
korytarza II piętra w
budynku PSP w
Dziurowie

22 000 22 000

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 801 22 000 22 000

7. 900 90015

Projekty budowlane
budowy sieci
teletechnicznych,
elektrycznych oraz
oświetlenia  na terenie
Gminy Brody

30 000 30 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

8. 900 90095

Wykonanie
ogrodzenia pola
campingowego na
Centrum
Turystycznym nad
Zalewem Brodzkim

25 000 25 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 55 000 55 000 - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2436



9. 926 92601

Projekt budowlany
budowy boiska
trawiastego wraz ze
skocznią w dal w msc.
Lubienia

20 000 20 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

10. 926 92601

Modernizacja/przebud
owa boiska
trawiastego wraz z
ogrodzeniem i
wyposażeniem w
Rudniku

100 000 100 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 120 000 120 000 - - - -

788 000 438 000 - - 350 000 -

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2436



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

2

3

1

2

Rozchody ogółem:

1

3

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 452 973,00

64 767,00

1 800 000,00

2 588 206,00

2 300 100,00

280 000,00

2 000 000,00

20 100,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2436



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

1.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80101 16 000 16 000

2.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80101 22 000 22 000

3.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80101 36 000 36 000

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80101 21 800 21 800

5.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80101 36 000 36 000

6.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80101 23 623 23 623

7.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80101 60 000 60 000

8.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80101 155 000 155 000

Razem rozdział 80101 - - 370 423 370 423

9.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80103 4 000 4 000

10.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80103 16 000 16 000

11.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80103 22 000 22 000

12.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80103 15 000 15 000

13.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80103 6 000 6 000

14.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80103 8 000 8 000

15.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80103 10 000 10 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej                      i wydatki  nimi finansowane w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2436



16.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80103 15 000 15 000

Razem rozdział 80103 96 000 96 000

17.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80104 21 000 21 000

18.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80104 16 000 16 000

19.
Zespól Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80104 15 000 15 000

20.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80104 20 000 20 000

Razem rozdział 80104 - - 72 000 72 000

- - 538 423 538 423Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2436



Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I.1. 921 92109 2480
Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach ul.

Radomska 34
936 000

        razem rozdział 92109 936 000

I.2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach

ul. Radomska 34
227 400

        razem rozdział 92116 227 400

        razem dział 921 1 163 400

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42
457 490

II.2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
1 040 490

        razem rozdział 80101 1 497 980

II.3. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42
110 300

II.4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
178 000

        razem rozdział 80103 288 300

II.5. 801 80104 2540
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
224 600

        razem rozdział 80104 224 600

II.6. 801 80149 2540
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
138 930

II.7. 801 80149 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
29 800

        razem rozdział 80149 168 730

II.8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
710 960

        razem rozdział 80150 710 960

        razem dział 801 2 890 570

Ogółem 4 053 970

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2436



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego

zadania w zakresie publicznego transportu
Gmina Starachowice 52 800

2. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
155 000

3. 851 85154 2800
Dotacja celowa na organizację Profilaktycznego

Gminnego Dnia Dziecka 
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
10 000

4. 851 85154 2800

Dotacja celowa na działania profilaktyczne ze
środków Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii 

Centrum Kultury i Rekreacji w
Brodach ul. Radomska 34

15 421

5. 854 85407 2710
Zorganizowanie zajęć z gimnastyki korekcyjnej w
placówkach oświatowych prowadzonych przez

Gminę Brody
Powiat Starachowice 20 996

Dotacje celowe w 2023 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/41/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2436



Razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla
jednostek sektora finansów publicznych

254 217

6. 754 75412 2830 Dotacja celowa na zakup nadproży betonowych OSP w Brodach ul. Radomska 34 1 000

7. 754 75412 2830
Dotacja celowa na: zakup opon do samochodu

ratowniczo-gaśniczego GBAM Star 266,  remont
wieży oraz odwodnienia placu przed budynkiem 

OSP w Krynkach ul Długa 1 20 000

8. 851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 28 000

9. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 2 000

10. 852 85295 2360
Wspieranie wydawania artykułów żywnościowych

dla potrzebujących mieszkańców Gminy Brody

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank
Żywności,  Al. 3-go Maja 73, 27-400

Ostrowiec Św.
4 000

11. 852 85295 2360 Mieszkania treningowe szansą na samodzielność
Fundacja San Giovanni ,Godów 84a

27-225 Pawłów
4 200

12. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 3 000

13. 926 92605 2360 Szkolenia piłkarskie w Gminie Brody
Stowarzyszenie Klub Sportowy

,,Wodnik Styków ",  ul.Świętokrzyska
3 500

14. 926 92605 2360 Piłka nożna Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul.

Długa 111, 27-230 Krynki
2 000

15. 926 92605 2360 Piłka siatkowa i tenis stołowy Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul.

Długa 111, 27-230 Krynki
4 000

16. 926 92605 2360
Wędkarstwo rzutowe-udział w zawodach i uzupełnienie

sprzętu sportowego-Etap I

Stowarzyszenie Okręg Polskiego
Związku Wędkarskiego, ul.

Warszawska 34A/31, 25-312 Kielce
5 000

17. 926 92605 2360 Piłka nożna-rywalizacja i integracja
Stowarzyszenie Sportowe

,,Kamienna'', ul. Radomska 34, 27-230
Brody

57 000

18. 926 92605 2360 Działalność sportowa LKB ,, Rudnik'' w 2023 r.
Stowarzyszenie Ludowy Klub

Biegacza ,,Rudnik'', ul. Ostrowiecka
27, 27-230 Brody

15 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2436



19. 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 71 000

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

219 700

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 473 917

20. 600 60014 6300

Rozbudowa dróg powiatowych nr 0907T
Starachowice ul. Szkolna -ul. Oświatowa -ul.

Majówka -ul. Leśna i nr 0618T Lipie - Henryk -
Szyb

Powiat Starachowice 165 667

21. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w
miejscowości Lipie ul. Staarachowicka oraz

rozbudowa drogi powiatowej nr 1788T ( 0613T) w
miejscowości Adamów ul. Szkolna 

Powiat Starachowice 45 000

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla
jednostek sektora finansów publicznych

210 667

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

22. 921 92120 6570
Dotacja celowa na  realizację Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków
Na wniosek podmiotu zobowiązanego

do opieki nad zabytkami
19 600

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych

19 600

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 230 267

Ogółem dotacje celowe  w 2023 r. 704 184

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2436


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-06T07:20:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




